[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2014 года

№ 41
О внесении изменений в Решение городской Думы городского округа Шуя от 26.09.2013 № 171 «Об организации уличной торговли на территории городского округа Шуя»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Правительства Ивановской области № 1454 от 05.12.2013 на Решение городской Думы городского округа Шуя от 26.09.2013 № 171 «Об организации уличной торговли на территории городского округа Шуя» и в соответствии со статьей 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:

1. С целью приведения текста Решения в соответствие с правилами юридической техники  изложить наименование Решения городской Думы городского округа Шуя от 26.09.2013 № 171 «Об организации уличной торговли на территории городского округа Шуя» в следующей редакции:

«Об утверждении Правил организации и эксплуатации нестационарных объектов уличной торговли на территории городского округа Шуя».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
________________2014 г.